
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  16.09.2021 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 36 състав, 

в публично заседание на 16.09.2021 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Наташа Николова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Виктория Вълчанова, като разгледа дело 

номер 2701 по описа за 2021 година докладвано от съдията, и за да се 
произнесе взе предвид следното: 

 След спазване разпоредбата на чл. 142, ал.1 от ГПК вр. с чл. 144 АПК, на 

именното повикване в 11.11 часа се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛКАТА - редовно уведомена, не се явява. Представлява се от адв. Д. 

с пълномощно по делото.  

ОТВЕТНИКЪТ - редовно уведомен. Представлява се от юрк. Б.  с пълномощно по 

делото. 

СГП - редовно призована, не изпраща представител. 

Адв. Д.: Да се даде ход на делото. 

Юрк. Б.: Да се даде ход на делото. 

СЪДЪТ намира, че не е налице процесуална пречка за даване ход на делото в 

днешното съдебно заседание, с оглед на което  

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО  

ДОКЛАДВА становище от ответника от 26.04.2021 година с приложени писмени 

доказателства. 

ДОКЛАДВА молба от жалбоподателката от 10.05.2021 година. 

 

 

Адв. Д.: Поддържам молбата на доверителката ми за допускане на експертиза. 

Юрк. Б.: Възразявам срещу искането за допускане на ССЕ, тъй като считам за 

недопустимо и неоснователно искането за заплащане на законна и мораторна лихва.  

СЪДЪТ намира, че искането на жалбоподателката следва да бъде оставено без 

уважение, като не следва да бъде назначавана ССЕ за изчисляване на законна и 



мораторна лихва, тъй като последната не следва да бъде изчислявана в настоящето 

административно производство. 

С оглед горното 

СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА представените по делото писмени доказателства. 

 

ОСТАВЯ без уважение искането на жалбоподателката за назначаване на ССЕ. 

 

Адв. Д.: Нямам други искания. 

Юрк. Б.: Нямам доказателствени искания. 

 

СЪДЪТ намира делото за изяснено от фактическа страна и  

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО 

 

Адв. Д.: Моля да постановите съдебен акт с който да отмените оспорваното решение 

като неправилно и незаконосъобразно с всички произтичащи законни последствия. Не 

поддържаме искането да задължите ответника да оттегли запорните съобщения, 

поради факта, че към настоящия момент запора на банковите сметки на С. И. е 

вдигнат. Моля да постановите съдебен акт с който да  задължите ответника да 

възстанови всички удържани суми на доверителката ми в нейните банкови сметки. 

Моля да присъдите направените по делото разноски, за които представям списък. 

Представям писмени бележки. 

Юрк. Б.: Предвид представените в предходното съдебно заседание доказателства, 

становището от 26.04.2021 година и коментираните правни норми моля да отхвърлите 

жалбата, като неоснователна и да потвърдите оспореното решение. Правя възражение 

за прекомерност на адвокатското възнаграждение. Моля да присъдите 

юрисконсултско възнаграждение. Поддържам представеното по делото становище. 

 

ПРИЛАГА списък с разноски от пълномощника на жалбоподателката. 

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК! 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 11.18 часа. 

 

 

          СЪДИЯ: 

 

 

      СЕКРЕТАР: 
  
 
 


